PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:

AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS

IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: HISTÓRIA E DE 01

(UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE

CONHECIMENTO: INFORMÁTICA,  REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 004/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 10/2017 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA

DIDÁTICA: ÁREA DE CONHECIMENTO: Física

 A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado torna público a relação de

candidatos classificados na Prova Didática, conforme abaixo:

Nº DO PROCESSO  CANDIDATO

23409.000025/2017-72 Senita Folquenim

23409.000027/2017-61 Juliana Zarpellon

Irati, 25 de janeiro de 2017

________________________      _________________________        ______________________

   Luiz Sérgio Soares da Silva        Gisele Cristiane Becher Ribas    Laynara dos Reis Santos Zontini

          Presidente                                          Membro                                          Membro

 O original encontra-se assinado